гласно справке, предоставленной НО «РФКР», от 24.06.2022 года № 2056 за-
долженность по взносам на капитальный ремонт составляет 5 117 руб. 99 
коп. Согласно справке ООО «Гидромашжилсервис» от 22.06.2022 по данному 
адресу зарегистрирован 1 (один) человек. Залогодержатель — ПАО «Совком-
банк». Начальная цена — 742 400 (семьсот сорок две тысячи четыреста) руб. 
00 коп., без НДС, сумма задатка — 35 000 (тридцать пять тысяч) руб. 00 коп.

Лот № 2. Основание — постановление СПИ Северного РОСП УФССП Рос-
сии по Орловской области Мазневой А. Н. о передаче арестованного имуще-
ства на торги от 20.06.2022, принадлежащего на праве общей совместной соб-
ственности Федосеевой С.

[...]

Организатор торгов сведениями о зарегистрированных 
лицах и задолженности по взносам на капитальный ремонт не располагает. 
Залогодержатель — ООО «Экспобанк». Начальная цена — 2 470 880 (два мил-
лиона четыреста семьдесят тысяч восемьсот восемьдесят) руб. 00 коп., без 
НДС, сумма задатка — 120 000 (сто двадцать тысяч) руб. 00 коп.

Лот № 3. Основание — постановление СПИ ОСП УФССП России по Ор-
ловской области Степановой Н. Ю. о передаче арестованного имущества на 
торги от 20.06.2022, принадлежащего администрации Новопетровского сель-
ского поселения Свердловского района Орловской области (наследственное